
HOLLOLAN HIRVENHIIHTÄJIEN TIEDOTTAMISOHJE 
 
 Lippukunnan tiedottamiskanavat:  
 

Nettisivut: Nettisivuista vastaa lippukunnan nettivastaava, jonka tiedot löytyvät 
lippukunnan nettisivuilta vastuuhenkilöt -osiosta. Nettivastaavalle voit lähettää 
sähköpostiin (hhh.nettivastaava@gmail.com) valmiita tekstitiedostoja sekä kuvia 
tapahtumista julkaistavaksi nettisivuille.  Muista että nettivastaava ei kirjoita 
puolestasi. 
 
Some-kanavat: 

Instagram: Lippukunnalla on käytössä tili Instagramissa jossa voi julkaistaan 
mainoksia, kuvia ja videoita tulevista ja menneistä tapahtumista. Instagram 
tilistä vastaa lippukunnan nettivastaava, sekä kourallinen johtajia. Kanava on 
ensisijaisesti tarkoitettu nuoremman yleisön tavoittamiseen. 
 
Facebook: Lippukunnalla on myös käytössä Facebook-tili jossa instagramin 
tavoin voi julkaista mainoksia, kuvia ja videoita tulevista ja menneistä 
tapahtumista. Näiden lisäksi lippukunnan facebook-sivuilla jaetaan 
paikalliseen ja valtakunnalliseen partiotoimintaan liittyviä lehti- ja uutis-juttuja. 
Lippukunnan Facebook sivuista vastaa lippukunnan nettivastaava sekä 
lippukunnanjohtaja ja apulaisjohtaja. 
 

Sähköposti: Ryhmänjohtajat voivat tiedottaa tulevasta tapahtumasta kätevästi 
sähköpostilla partiorekisteri Kuksan kautta. Sähköpostin voi halutessaan lähettää 
vain omalle ryhmälle tai koko lippukunnalle. Myös poiminnat -osio mahdollistaa täysin 
sinun tapahtumallesi räätälöidyn postin vastaanottokunnan. Kukaan ei ole seppä 
syntyessään, joten kannattaa kysyä rohkeasti neuvoa muilta lippukunnan johtajilta!  
 
Whatsapp: Lippukunnan johtajistolla on käyttössä johtajiston tiedotus-, viestintä- ja 
vertaistukikanava Whatsapissa, johon uusia johtajia pyritään lisäämään 
mahdollisimman pian nakittamisen jälkeen. Lippukunta ei kuitenkaan edellytä 
johtajiltaan vanhan lankapuhelimen päivittämistä. 
 
Kuvapankki: Lippukunnalta löytyy nettisivuilta kuvapankki jonka kuvia voi käyttää 
tapahtumien mainostamisessa. Kuvapankin kartoittamiseksi lippukunnan retkillä ja 
tapahtumilla pyörii usein yksi tai useampi paparatsi. Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä 
etteikö normaalilla älypuhelimella kannata lähteä kokeilemaan järjestelmäkameroita 
ja ammattilaistason partiovalokuvaajia vastaan. Lippukunnan kuvapankki on avoinna 
kaikille partiotapahtuma kuville niin pienemmiltä retkiltä kuin suurtapahtumistakin 
putken koosta riippumatta! Kuvasi kuvapankkiin toimittaa lippukunnan nettivastaava. 

 
 

 
 
 



Tapahtumista tiedottaminen:  
 

ETUKÄTEEN:  
- Huolehdi, että tapahtuma löytyy lippukunnan nettisivujen kalenterista ja että 
päivämäärät ovat oikein.  
- Mainosta tapahtumaa viimeistään kolme viikkoa ennen tapahtuman 
alkamispäivää.  
- Mieti, kenelle tapahtumaa mainostetaan ja miten. Eri ikäkaudet käyttävät eri 
kanavia.  
- Tiedotteesta tulisi ilmetä ainakin:  
o aika  
o paikka  
o vastuu/yhteyshenkilö  
o kohderyhmä  
o mahdollisesti ilmoittautumisohjeet, linkki ilmoittautumiseen ja viimeinen 
ilmoittautumispäivä  
 
- Mieti etukäteen, miten viestit, jos tapahtuma peruutetaan. Sähköpostia kannattaa 
lähettää viimeistään 2-3 vuorokautta ennen tapahtumaa, sen jälkeen peruuttaminen 
kannattaa tehdä puhelimitse.  
- Nettivastaava välittää viestejä, ei kirjoita niitä.  
 
JÄLKEEN PÄIN:  
- Tapahtuman järjestäjä on velvoitettu kirjoittamaan juttu tapahtumasta lippukunnan 
nettisivuille tai Hirvikärpäseen. 
- Netissä julkaistaviin kuviin tarvitaan lupa. Kuvauslupa kysytään jokaisen kuksa 
ilmoittautumisen yhteydessä. Tapahtumakohtaiset kuvausluvat löytyvät kuksasta 
tapahtuman tiedoista. 
 
MUISTA, ETTÄ TIEDOTTAMINEN PILAA TAI PELASTAA TAPAHTUMAN! 


